

Knowledge Cube Holding ApS

Rued Langaards Vej 8, 3. sal., 2300 København S

CVR-nr. 28 51 04 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Danny Dyrman Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knowledge Cube Holding ApS
Rued Langgaards Vej 8, 3. sal.
2300 København S

CVR-nr.: 28 51 04 70
Stiftet: 1. februar 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danny Dyrman Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

DDC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.904.884 mod 84.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.913.308	-31
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.190	108
Andre finansielle indtægter	0	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.390	-1
Resultat før skat	-6.902.508	116
2 Skat af årets resultat	-2.376	-32
Årets resultat	-6.904.884	84
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.349.132	-2.458
Udbytte for regnskabsåret	0	4.500
Disponeret fra overført resultat	-3.555.752	-1.958
Disponeret i alt	-6.904.884	84

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.416.222	5.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.416.222	5.332
	Anlægsaktiver i alt	2.416.222	5.332
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.439
	Andre tilgodehavender	0	1.367
	Tilgodehavender i alt	0	6.806
	Likvide beholdninger	7.173	15
	Omsætningsaktiver i alt	7.173	6.821
	Aktiver i alt	2.423.395	12.153

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	333.333	333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.349
Overført resultat	413.360	3.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.500
Egenkapital i alt	<u>746.693</u>	<u>12.151</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.674.326	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.376	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.702</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.676.702</u>	<u>2</u>
Passiver i alt	<u>2.423.395</u>	<u>12.153</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	333.333	3.349.132	3.969.112	4.500.000	12.151.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	-3.349.132	-3.555.752	0	-6.904.884
	333.333	0	413.360	0	746.693

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.120	0
Andre finansielle omkostninger	1.270	1
	20.390	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.376	32
	2.376	32
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	1.982.362	2.379
Tilgang i årets løb	3.998.036	0
Afgang i årets løb	0	-396
Kostpris 31. december 2020	5.980.398	1.983
Opskrivninger 1. januar 2020	3.349.132	5.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.913.308	-703
Årets tilbageførsler på afgang	0	-810
Udbytte	0	-900
Opskrivninger 31. december 2020	-3.564.176	3.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.416.222	5.332

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Knowledge Cube Holding ApS kr.
Knowledge Cube A/S, København	100 %	2.416.222	-6.879.336	2.416.222

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DDC Holding ApS, CVR-nr. 26452171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Danny Dyrman Elsøe Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369217536977

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-29 15:33:59Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 15:39:26Z

NEM ID 

Michael Danny Dyrman Elsøe Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369217536977

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-29 16:53:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B5LWf-YEA8E-5NGEQ-G328L-8Z88Z-UQT7Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>